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Mockenwl Ha 2015-2044 roakl
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CBepeHuAa 0 goxopax, pacxogax, od umywecrtee u
obsizaTenbCTBax MMYLLECTBEHHOIo Xxapakrepa
pyKkoBOAUTENen rocyaapCcTBeHHbIX YUYPEXaeHUM,
noaBenoMCTBeHHbIX npedgektype 3enAO ropoaa
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Ne damunusa n nimumansl  JonmkHOCTb
n/ nuua, YbU CBEAEHUA

n

pasmeLlalTcs

WpknneHko A.A. avpektop NBY
"ABTOMOOWITbHBIE
noporn 3enAQO"

cynpyra

HEeCOBEpPLUEHHOMNETHWNA

pebeHok

HEeCOBEpPLUEHHONETHUA

pebeHok

Kaprios B.A. auvpektop MKy

"Ovpekuns
YKKXub 3enAQO"

Kabnykos M.3. avpektop NBY

"KnnuwHuk
paiioHa
MartyLwkunHo"
cynpyra
HeCOoBEpPLUEHHONETHUA

OB BEKTBI HEABWKUMOCTH, HAXO4SALLMECS B CODCTBEHHOCTM

Bua obbekTa

KBapTupa

3eMeribHbIN Yy4acToK

KBapTupa

3emMenbHbIf y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

BU4 nnowaab cTpaHa
COOCTBEHHOCTUN  (KB.M.) pacnonoxeHus
vwHavBMayaneHas 47 Poccusa

wHavsuayaneHas 1078 Poccusa
obwasn 39,1 Poccus
(none.as)

nHauBuayanbHasa 1500 Poccus
obwas 75 Poccus
(aonesas)

obwas 45 Poccus
(coBmMecTHas)

O6beKTbl HefBMXXMMOCTMH, TpaHcnopTHble Oexnapu-
HaxoAsLmecs B NoNb30BaHUN cpeacTea (BUA, pOBaHHbIN
Mapka) rop,0BoMn
aoxoa
(py6.)
Bua nnowaab cTpaHa
obbekTa | (KB.M.) pacnonoxeHuns
kBaptupa 47 Poccus asTomobunb MA3- 2425 459
M20
asTomobunb KMA 9215 000
clc
KBapTupa 47 Poccusa 0
KBaptupa 47 Poccus 0
aBToOMOOWNb 1742 995
TonoTa BeHsa
MOTOTPaHCMNOPTHOE
cpeacTso
kaBacaku Bepcyc
kBaptupa 75 Poccus aBTOMO6WIMb 813 443
LLkoaa OkTaBus
KkBaptupa 75 Poccus 0
KBapTupa 75 Poccusa 0

CsepeHus
06
WCTOYHMKAX
nonyyeHus
cpeacTs, 3a
cuer
KOTOpbIX
coBepLueHa
caenka (sua
npuobpeTex-
HOro
UMyLLIeCTBa,
NCTOYHUKMN)



pebeHok

Xopotwuko E.H.

cynpyr

lNyakosckasa O.4.

HEeCOBEpPLUEHHOMNETHUNA

pebGeHok

Tanewkos [1.B.

cynpyra

HECOBEpPLUEHHOMNETHUNA

pebeHok

KoBanenko A.C.

avpekTtop MY
"KnnuwHuk
pavioHa Ctapoe
KptokoBo"

AvpekTtop NBY
"KnnuwHumk
parioHa Casenkun"

avipekTtop 'Y
"KnnuwHmk
paiioHa CunuHo

avpektop NBY
"KUnnLHWK
paiioHa KprokoBo"

KBapTupa

KBapTupa

3eMernbHbI y4acToK
XKUMNOW AoM

KBapTupa

3eMerbHbIf Y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMernbHbIN y4acToK

XKUIOW 4,0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

VHAVBMAYanbHas

obuwas
(coBmMecTHas)

MHAMBMAYanbHas
VHAMBMAYanbHas

obLas
(coBmecTHas)

UHAMBULYarnbHas

obwas
(none.as)

obwas
(aonesas)

obLwasn
(aonesas)

obLwas
(noneBas)

obLas
(nonesas)

obwas
(aonesas)

obwasn
(aonesas)

obLasa
(none.as)

obLasn
(nonesas)

obwas
(oone.as)

obLwas
(coBmecTHas)

38,9

78,5

1530
103,6
78,5

14500
14500

1500

276,5

39,1

52

47,3

47,8

47,3

47,8

69,8

32,2

Poccusa

Poccusa

Poccusa
Poccus

Poccus

Poccua

Poccua

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccua

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccus

kBapTupa 39,1

kBaptupa 52

kBapTupa 47,8

kBaptmpa 54,3

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

1. aBTOMOGMNb
PeHo [acTep 2.
ToHap 8310 3.
cHerobonotoxop

1. aBTOMOOUNB
Tonota Jlenp,
Kpysep lMNpaao 2.
aBToOMOOWNb
Mepcenec-beHy

221 3. aBTOMOOUNb

A3 3302

aBTOMOOWUIb
Hwuccan Oxyk

1. aBTOMOGMNb
Mwutcy6unim
JlaHcep 2.
aBTOMOOWNb

1510982

330 000

1126 771

1944 946

1530 529



HecoBepLUEHHOMNETHUNA

pebeHok

HECOBEpPLUEHHOMNETHUNA

pebeHok

cynpyr

9 CaxHoB M.A.

cynpyra

10 Paxasua T.X.

cynpyra

11 Maxos E.B.

Akosnesa M.H.

avpektop N'BY
LlenTp
coumanbHoro
BOCNUTAHWSA,
Jjocyra v cnopta
"Oxeprug”

avpektop NBY
CnopTuBHO-
[OCYrOBbIN LIEHP
"®asoput"

avpekTtop NbY
LleHTp nocyroson
1 coumanbHo-
BOCMMTaTENbHOM
pabotbl "M
Knyp"

avpekTtop NbY
"CnopTUBHO-

caj 0BblIli y4acTOK

KBapTupa

KBapTupa

X03ANCTBEHHbIE

CTpOEHUA

KBapTupa

3eMernbHbIN y4acToK

KBapTupa

rapax

KBapTupa

3eMernbHbIA y4acToK

3eMernbHbIN y4acToK

3eMnun

CENbCKOX03SNMCTBEHHOIO

HasHa4yeHus
XKUMNOW A0M

KBapTupa

3eMerbHbIN Y4acToK

obLas
(none.as)

obuas
(aonesas)

obLwasn
(none.as)

obLwasa
(none.as)

obLwas
(noneBas)

VHAMBMAYanbHas

obwasn
(aonesas)

VHAVBMAYanbHas

obwasn
(aonesas)

VHAVBMAYanbHas

MHAMBMAYanbHas

VHAMBMAYanbHas

UHAMBULYanbHas

O6was
(none.as)

VHAVBMAYanbHas

400

73,9

74,9

48,5

73,9

800

77,2

39,9

77,2

1390

2555
18699

48,9
73

17740

Poccua

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccua

Poccua

Poccusa

kBapTupa 48,3

kBapTmpa 48,3

kBaptupa 27,1

kBapTupa 27,1

KkBapTupa 73

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccus

BonbBo S40

aBTOMOOWUNb
donbKkcBareH
rornbd

aBTomobunb BA3
2112

1. aBTOMOOUNb
XbloHaan etc 2.
aBTOMOOWUNb

Townota Koponna 3.

aBTomobunb BA3
2109

aBTOMOOUMb
Maszna 6

aBTOMOOUMb
Hwccan Por

953 923

196 113

896 324

479 867

752 480

571214

755 474



[JOCYTOBbIV LIEHTP KUNOW A0M

"Tanucmar"
KBapTupa
cynpyra KBapTupa
12 PomaHeHkoBa M.B. avipektop NBY KBapTupa
ll3a ﬂll
P rapax-6okc
cynpyr KBapTupa

Bepcusa anga neyatun

nHamBmayanbHasa

obLwas
(oone.as)

obwas
(none.as)

UHAMBULYanbHas
UHAMBULYanbHas

UHAMBULYanbHas

38,6
50,6

50,6

42,2

21,9
35,2

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccua

Poccua

Poccua
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kBaptupa 42,2

Poccusa

aBTOMOOWUNb 574 500
donbKcBareH
lonbd

443 277
aBTOMOOWUNb 228 120

[bxunn Smrpana

385 yHuKanbHbIX NOCETUTENSI CETOAHS.
Bcero noptansl Mocksbl nocetuno 601476.



